SIGNATURES - 18€
TAMARINI 15 »
RHUM MOUNTGAY, JUS D’ANANAS, GINGEMBRE FRAIS, SIROP DE TAMARIN, CITRON
Mountgay Rhum, Pineapple juice, Fresh ginger, Tamarind syrup, Lemon

SUNSET DOSE 1
MEZCAL, APEROL, ANANAS, PASSION & CITRON VERT
Mezcal, Aperol, Pineapple and Passionfruit juice, Lime

TORRID MARGARITA s«
TEQUILA INFUSEE AU JALAPENOS, COINTREAU, MANGUE, CITRON VERT
Jalapefios infused tequila, Cointreau, mango, lime

ACROBARTH 1sd
GIN FRANCAIS ACROBATE, LIQUEUR ST GERMAIN, CONCOMBRE, MIEL, SODA WATER
French Gin, elderflower liquor, lime, muddled cucumber, honey, soda water

SIXTEEN OLD-FASHIONED s«
BOURBON BULLEIT, COGNAC MARTELL VS, BITTER MAISON, SIROP CARRIBEEEN
Bulleit bourbon, Martell VS Cognac, homemade bitter, Marple syrup, carribean syrup

APRISCO 14
PISCO PERUANA, CITRON VERT, ABRICOT BRANDY, CONFITURE D’ABRICOT
Peruana pisco, lime, apricot brandy, apricot jam

LOVE ELIXIR 1sd
VODKA INFUSEE A LA ROSE, FRAMBOISE, CHAMBORD, CRANBERRY, CITRON VERT
Rose infused vodka, raspberry, raspberry liquor, cranberry, lime

CARRIBEAN BREATHE s«
RHUM MOUNTGAY INFUSE VANILLE, THE PECHE & MANGUE, ESPUMA SECRET
Vanilla infused Mountgay rhum, peach-mango teq, lime, secret foam

SIGNATURES CHAMPAGNE - 25€

GREEN RIVER 14
CHAMPAGNE, GIN FRANCAIS ACROBATE, ITALICUS, CURACAO, JUS DE PASSION, SIROP ROMARIN
Champagne, French gin Acrobate, bergamot liquor, Curacao, passionfruit, rosemary syrup

D> SOFT KISS 14
} CHAMPAGNE, TEQUILA REPOSADO, MENTHE FRAICHE, JUS DE PASTEQUE, CITRON VERT
Champagne, reposado tequila, fresh mint, watermelon juice, lime

THE CLASSICS - 17€ .

NEGRONI - APEROL SPRITZ - OLD FASHIONED - CAIPIRINHA - COSMOPOLITAN - MAI TAI - MANHATTAN - MARGARITA -
MOIJITO - VESPER MARTINI & MANY MORE

Prix nets en euros, services compris



THE MARTINIS - 20€

LYCHEE MARTINI 124
GREYGOOSE VODKA, LIQUEUR DE LITCHI, JUS DE CRANBERRY, CITRON VERT
Greygoose vodka, lychee liquor, cranberry juice, lime juice

BASIL MARTINI 124
GIN BOTANIST, BASILIC, CITRON VERT, SUCRE DE CANNE
Gin Botanist, basil, lime, simple syrup

VIN AU VERRE | WINE BY THE GLASS
‘ CHAMPAGNE -12¢| |

! .

| NL.VJ.LASSALLE « PREFERENCE » BRUT 1ER CRU

|‘ N.V DHONDT-GRELLET « DANS UN PREMIER TEMPS » BRUT

N.V J.LASSALLE ROSE

NV. DELAMOTTE BLANC DE BLANCS
ROSE -15¢| i

2021 TRIENNES, DOMAINE DE TRIENNES - Provence
WHITE WINE -15¢] |

2021 VIOGNIER « LA CHAMPINE », DOMAINE J.M GERIN - Rhone Valley
2020 POUILLY-FUME « NANOGYRA », CAILBOURDIN - Loire Valley

2021 PETIT CHABLIS, DOMAINE LAVANTUREUX - Burgundy

2018 MONTHELIE « LES DURESSES » DOMAINE LEROUX - Burgundy

RED WINE -15¢] |

2021 SAINT-ESPRIT, COTES-DU-RHONE, DELAS - Rhéone Valley
2020 COTEAUX BOURGUIGNONS, CONFURON-GINDRE - Burgundy
2016 LES TOURS DE BEAUMONT - Haut-Médoc

2011 CHATEAU GRAND-PONTET GRAND CRU CLASSE - Saint-Emilion
2020 VOSNE-ROMANEE, CONFURON-GINDRE - Burgundy

DESSERT WINE - 8¢l |

2018 COTEAUX-DU-LAYON, DOMAINE BELARGUS - Loire Valley
2018 VIN DE CONSTANCE - South Africa

PORT - 8¢l |

RAMOS PINTO 10 YO
RAMOS PINTO 30 YO

Prix nets en euros, services compris

20€
25€
27€
37€

15€

17€
18€
18€
38€

15€
17€
18€
33€
42€

18€




(¥) GLUTEN FREE
(F) LACTOSE FREE

A

TAPAS

LOBSTER ROLL BRIOCHE 19¢
LOBSTER ROLL

TEMPURA DE GAMBAS AUX AMANDES, TOMATES EPICEES 19%
ALMOND TEMPURA KING SHRIMPS, SPICY TOMATOES

SAMOUSSA DE LEGUMES, SAUCE YAOURT GREC & MENTHE 17%
VEGGIE SAMOSSAS, GREEK YOGURT & MINT DIP
N CROQUE-MONSIEUR JAMBON & TRUFFE 25¢

HAM CROQUE-MONSIEUR & TRUFFLE

ACCRAS DE PECHE LOCALE, SAUCE CHIEN  15¢
- LOCAL FISH FRITTERS, CREOLE SAUCE

PLANCHE DE FROMAGES 24¢
CHEESE PLATTER

MOCKTAILS - 14€

ELDERFLOWER LIMONADE 1sc
SIROP DE FLEUR DE SUREAU, JUS DE POMME, CITRON VERT, MENTHE, GINGER BEER

Elderflower syrup, apple juice, lime, mint, ginger beer

COCO LOCO s
EAU DE COCO, VANILLE, CITRON VERT, FRUIT DE LA PASSION, ANANAS
Veuillez trouver les

Coco water, vanilla, lime, passionfruit, pineapple origines de nos viandes
ainsi que la liste de nos L=
allergénes sur ce QR code E

ICE TAM' 1l — i
T||'|E :OIR, JUS MAI.\I'GUE,l:JUS DE CITRON \{ERT, SIROP DE TAMARIN j‘ BlERES | BEERS - 10€ 334
Black tea, mango juice, lime juice, tamarin syrup | TI BARTH (Lager)
l‘ NOAM (Lager)
BEFORE, DURING & AFTER HEINEKEN 0% (no-alcohol)
| RHUM - 5¢l APERITIF - 5cl
| CARIBBEAN RICARD 51 o€
: MARTINI ROUGE | BLANC b€
MOUNTGAY ECLIPSE 14€ APEROL | CAMPARI g€
CANEROCK SPICY 14€ LLLETBLANC 12€
REIMONENQ JR CUVEE SPECIALE 15€ SUZE 12¢€
PLANTATION ANANAS 17€
NEISSON VIEUX 20€ VODKA - 5c¢l
| sToll 15€
ELSEWHERE BELVEDERE 18€
EL PASADOR DE ORO - XO (Gustemalo) 17€ TITo’s 18€
DIPLOMATICO RESERVA (Venezuela) 18€ GREYGOOSE 20€
ZACAPA CENTENARIO 23 ANS (Gustemalo) 20€ KETEL ONE 23€
BELUGA GOLD LINE 35€

Prix nets en euros, services compris



MEZCAL - 5¢l

BOZAL
CLAZE AZUL MEZCAL

WHISKY - 5cl

BOURBON

JACK DANIEL'S
BULLEIT
WOODFORD

BLENDED

JW RED LABEL
NIKKA FROM THE BARREL

SINGLE MALT

TALISKER 10 ANS - 10 YEARS
LAGAVULIN 16 ANS - 16 YEARS
MACALLAN 12 ANS - 12 YEARS
ALFRED GIRAUD HERITAGE

RYE
MISCHTER'S

APOTHICAIRE DE LARMAGNAC- 5cl

FOLLE BLANCHE
COLOMBARD 2013
COLOMBARD 1995

COGNAC - 5¢l

MARTELL - V.S
REMY MARTIN - VSOP
REMY MARTIN - XO

CALVADOS - 5¢
ROGER GROULT 3 ANS - 3 YEARS
ROGER GROULT 12 ANS - 12 YEARS

20€
90€

10€
18€
24€

9€
24€

16€
22€
24€
35€

15€

22€
25€
30€

12€
20€
40€

18€
22€

EAUX | WATER

AQUA PANNA - 75¢l

SAN PELLEGRINO - 75¢l

GIN - 5cl

BOMBAY SAPPHIRE 12€
CITADELLE 15€
HENDRICK'S 17€
ACROBATE (100% Francais) 17€
BOTANIST 20€
MONKEY 47 20€

Supplément Mountain Spring (20cl) +7€

(Ginger ale / ginger beer / tonic / rosemary tonic / salty grapefruit)

TEQUILA - 5cl

CASAMIGOS BLANCO 16€
CASAMIGOS REPOSADO 18€
CASAMIGOS ANEJO 24€
DONJULIO 1942 40€
ADDICION REPOSADO 30€
ADDICION ANEJO 40€
CLAZE AZUL REPOSADO 50€

SOFT DRINKS

SODA - 33cl | 6€

COCA-COLA / ZERO
SPRITE - OASIS TEA PEACH

SIROPS - SYRUP 33cl | 3€

FRAISE - STRAWBERRY
GRENADINE
MENTHE - MINT
ORGEAT - ALMOND
PECHE - PEACH

JUS DE FRUIT - JUICES | 6€ 1ed

ORANGE - ANANAS - CRANBERRY - PAMPLEMOUSSE - POMME -
MANGUE - TOMATE

ORANGE - PINEAPPLE - CRANBERRY - GRAPEFRUIT -
APPLE - MANGO - TOMATO

Eau de coco Bio - Organic coconut water | 8€

10€
10€

Prix nets en euros, services compris



